
Gourmet Gold kattenvoeding
Blikje à 85 g natvoeding 
in alle varianten.

24 blikjes naar keuze.

18+6
GRATIS

Geldig van 5 - 11 mei

18+6
gratis

15,30
20,40

http://www.maxizoo.nl


Google Play
Ontdek het op

Download in de

App Store

Download hier

https://app.maxizoo.nl/login
https://app.maxizoo.nl/login
https://app.maxizoo.nl/login


Perfect Fit 
kattenvoeding
Zak à 2,8 kg droogvoeding 
in diverse varianten.

4 zakken
naar keuze.

30%
KORTING

Royal Canin 
kattenvoeding
Multipack à 12 x 85 g 
natvoeding in alle 
varianten.

Bijv. multipack  
Sterilised in Gravy.
18,49 nu: 12,94

30%
KORTING

Royal Canin 
hondenvoeding
Multipack natvoeding  
in alle varianten.

Bijv. multipack à 12 x 85 g 
Mini Adult.
11,49 nu: 8,04



 
Biokat's 
kattenbakvulling
Zak à 18 liter in de 
varianten: Classic en 
Classic Fresh. Of zak à  
14 liter Classic Extra.

2 zakken naar keuze.

 
Cat's Best kattenbakvulling
Zak à 20 liter Original kattengrit.

Vaste
 lage prijs

2 voor

30,00
45,50

2 voor

23,98
25,90



Real Nature Wilderness 
hondenvoeding
Zak à 12 kg droogvoeding
in alle varianten.

Bijv. Black Earth Adult.

−16%

69,95
82,99



 
Cavom hondenvoeding
Zak à 20 kg Compleet droogvoeding 
nu met € 7,00 korting op alle varianten.

Bijv. zak Compleet brokken.

 
Pedigree hondenvoeding
Zak à 12 kg droogvoeding 
in alle varianten.

Bijv. Adult Rund & Groente.

 
Fins & Fur hondenkussen
Comfort kussen Panama in de kleuren: groen, grijs, taupe en terra. 
Afmeting: 100 x 70 cm.

OP=OP

14,95
29,99

−12%

47,49
54,49

−17%

28,95
34,99

−50%



Pro Plan hondenvoeding
Zak à 2,5 of 3 kg droogvoeding 
in alle varianten.

Bijv. zak à 3 kg Adult Medium Breed 
Sensitive Zalm.

−20%

19,99
24,99

20%
KORTING

Real Nature Wilderness 
hondenvoeding
Zak à 1 - 4 kg droogvoeding 
in alle varianten.

Bijv. zak à 4 kg Rocky Hills Mini.
35,99 nu: 28,79

15%
KORTING

Grandorf hondenvoeding 
Op het gehele assortiment.

Bijv. zak à 10 kg Adult Medium Maxi 
met Lam en Kalkoen.
73,95 nu: 62,86



Flamingo hondensnacks
Zakje à 70 - 350 g R’hide staaf  
met Kip in alle varianten.

Bijv. 3 zakjes à 15 stuks.

2+1
gratis

8,98
13,47

Topper hondensnacks
Zak à 700 g hondensnacks in alle varianten.

2 zakken naar keuze.

2+1
GRATIS

15%
KORTING

Edgard & Cooper hondenvoeding
Zak à 7 of 12 kg droogvoeding 
in alle varianten.

Bijv. zak à 7 kg Adult Lam.
59,99 nu: 50,99

Download  
hier de app

2 voor

4,50
8,58

https://app.maxizoo.nl/login


Renske hondenvoeding
Pakje à 395 g vers gestoomde 
complete maaltijd in alle varianten.

Bijv. 3 pakjes met Kalkoen en Eend.

3 voor

8,00
11,85



Landman hondensnacks
Kauwlapjes 800 g.
17,95 nu: 13,95

Kauwring 15 cm.

−25%

3,49
4,69

Download  
hier de app

Download  
hier de app

35%
KORTING

Flamingo trainingsmatten
Doos à 50 of 100 stuks trainingsmatten Pady in S, M en L.

Bijv. doos a 100 stuks maat M.
39,50 nu: 25,68

Premiere hondensnacks
Zakje à 4 x 250 g in alle XXL verpakkingen.

Bijv. zak Pure Meaties.

−32%

16,95
24,99

https://app.maxizoo.nl/login
https://app.maxizoo.nl/login


Flamingo 
transportkooi
Transportkooi  
Gepetto 
in alle varianten:
33 x 50 x 34 cm:  
56,50 nu: 36,95
50 x 71 x 52 cm:   
79,95 nu: 56,95
57 x 82 x 59 cm: 
84,50 nu: 66,95
63 x 91 x 63 cm:  
92,50 nu: 76,95                     Bijv. 44 x 60 x 49 cm: 

50%
KORTING

Fins & Fur mand
Model: Buddy. In zwart, zand, navy, grijs  
en olive. In alle varianten.

Bijv. 70 x 60 x20 cm:  74,99 nu: 37,49

OP=OP

30%
KORTING

Flamingo hondenkussen
Model: Geneve. Rechthoekig kussen in de 
kleuren grijs of lichtgroen. In de maten:
80 x 60 x 10 cm of 100 x 70 x 12 cm.

Bijv. kussen grijs 80 x 60 x 10 cm.
46,95 nu: 32,87

Download  
hier de app

−32%

46,95
69,95

https://app.maxizoo.nl/login


Almo kattenvoeding
Blikje à 70 g natvoeding in 
diverse varianten.

Bijv. 18 blikjes Almo 
Natural Kipfilet en
7 blikjes HFC Jelly
Kip en Lever.

Designed by Lotte mand
Ribbed kussen in roze, lichtgrijs, 
bruin, terra en antraciet.
In verschillende maten.

Bijv. roze 100 x 70 x 15 cm
109,00 nu: 76,30

30%
KORTING



Flamingo snuffelmat
Snuffelmat Plinkie uil blauw 27 x 33 x 2,5 cm of Njammie krokodil groen 36 x 38 x 2,5 cm.

30%
KORTING

Flamingo hondenmand
Model: Geneve. Rechthoekige mand in de 
kleuren grijs of lichtgroen. In de maten:
65 x 50 x 20 cm, 80 x 67 x 22 cm of 
100 x 80 x 25 cm.

Bijv. mand lichtgroen 80 x 67 x 22 cm.
71,95 nu: 50,37

15%
KORTING

Edgard & 
Cooper 
kattenvoeding
Zak à 4 kg 
droogvoeding 
in alle varianten.

Bijv. zak Adult met Kip.
41,99 nu: 35,69

Download  
hier de app

Download  
hier de app

−41%

6,95
11,95

https://app.maxizoo.nl/login
https://app.maxizoo.nl/login


Bianco kattenvoeding
Zak à 2 kg Kitten Rijk aan Gevogelte of 
Adult in de varianten Kip of Rund.

Bijv. Kitten Rijk aan Gevogelte.

−30%

6,95
8,95

15%
KORTING

Grandorf
kattenvoeding
Zak à 2 kg Kitten 
Rijk aan Gevogelte of
Adult in de varianten 
Kip of Rund.

Bijv. Kitten Rijk aan Gevogelte.
24,50 nu: 20,83

Download  
hier de app

Download  
hier de app

Download  
hier de app

−27%

6,49
8,95

Devotion
 kattenvoeding
Zak à 800 g 
droogvoeding in 
alle varianten.

https://app.maxizoo.nl/login
https://app.maxizoo.nl/login
https://app.maxizoo.nl/login


Iams kattenvoeding
Multibox à 48 x 85 g of multibox à 12 x 85 g natvoeding in alle varianten.

Felix kattenvoeding
Multipack à 44 x 85 g en 44 x 80 g 
pouches in alle varianten.

Bijv. multipack Elke Dag Feest Rund 
Selection.

−22%

16,95
21,95

2 voor

55,00
77,58

2 voor

15,00
22,98

25%
KORTING

Premiere kattenvoeding
Multipack natvoeding in alle varianten.

Bijv. multipack à 6 x 100 g  
Meat Menu Kitten.
5,79 nu: 4,34



Designed by Lotte krabpaal- en bollen
Krabpaal- en bollen in de modellen: Zavi, Lomax, Willa en Elio.

Bijv. krabbollen Lomax, 50 cm.

−36%

37,95
59,99

25%
KORTING

 
Emax vlooien- en 
tekenbestrijding
Flea Free Spot-On en Spot-On 
Combo pipetten voor hond of 
kat in alle varianten, fles 250 - 
500 ml omgevingsspray in alle 
varianten, fles à 100 of 250 ml 
Fipralone huidspray.

Bijv. Flea Free Spot-On  
kat 3 pipetten.
16,29 nu: 12,22



Biokat’s
kattenbakvulling
Zak à 8 of 30 liter 
Natural Care.
Fijne klontvormende
kattenbakvulling. 
Biologisch afbreekbaar.

8 liter. 9,95 nu: 6,95

30 liter.

Download  
hier de app

MultiFit kattenbakvulling
Zak à 15 l Ultra Comfort kattengrit.

2 voor

19,99
23,98

−30%

21,95
34,95

https://app.maxizoo.nl/login


Download  
hier de app

Vitakraft vogelsnacks
Pakje à 2 stuks Kräckers in alle
varianten voor valkparkieten,
papegaaien en agaporniden.

2 pakjes naar keuze.

2 voor

8,49
11,98



Selective Naturals konijnen-
en knaagdierensnacks
Pakje à 60 of 80 g snacks in alle varianten.

Bijv. 2 pakjes à 80 g Orchard Loops.

2 voor

5,00
9,50

25%
KORTING

 
KonaCorn vogelvoeding
Zak à 1,25 - 4 kg uitgebalanceerde
vogelvoeding in alle varianten.

Bijv. zak à 1,8 kg voor kanaries.
11,60 nu: 8,70

Vitakraft konijnen- en 
knaagdierensnacks
Doosje à 2 stuks Kräckers in alle 
varianten.

Bijv. 1 doosje Honing& Spelt voor cavia en 
1 doosje Popcorn&Honing voor konijn.

2 voor

4,99
7,30

Download  
hier de app

https://app.maxizoo.nl/login


KonaCorn Bergweidehooi
Zak à 1,8 of 4 kg Bergweidehooi.
1,8 kg. 4,95 nu: 3,00

4 kg.

−34%

5,00
7,69

Boer’n Goed hooi of stro
Zak à 2 kg hooi of stro.

Bijv. 2 zakken hooi.

2 voor

5,99
8,58

20%
KORTING

 
Little Friends strokorrel
Zak à 20 liter strokorrel.
 10,69 nu: 8,55

Download  
hier de app

https://app.maxizoo.nl/login


Aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt en niet geldig in combinatie met andere acties. Prijs-, model-, kleurwijzigingen 
en/of druk-, zetfouten voorbehouden. Aanbiedingen geldig bij Maxi Zoo Nederland. Aanbiedingen geldig van maandag 05-05-2025 t/m 
zondag 11-05-2025 bij Maxi Zoo Nederland.

We verwelkomen je  
graag in onze winkels

          Kijk op 
www.maxizoo.nl 
         voor een vestiging 
      bij jou in de buurt.

Ben je niet tevreden? Breng de originele verpakking met minstens 50% inhoud terug naar onze winkel en krijg het aankoopbedrag vergoed.
Retourtermijn: binnen 30 dagen na aankoop (de datum op het aankoopbewijs telt). Voor natvoer is de bon voldoende. Als het gaat om een multipack van natvoer, 
moeten alle onaangebroken artikelen worden geretourneerd. Geldig op de merken Real Nature, Devotion, Premiere en Select Gold.

*

http://www.maxizoo.nl
http://www.maxizoo.nl

